Ill
317688 160204'

ОТ

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

dA> 09. JsOtkS' •/j¥5~23 -jjfo

Об установлении публичного сервитута

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года N° 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании ходатайства муниципального казенного учреждения «Управление
по транспорту и дорожному хозяйству администрации города Тулы»
об установлении публичного сервитута, на основании Устава муниципального
образования городской округ город Тула:

1. Установить публичный сервитут в целях обеспечения прохода, проезда
к земельным участкам с кадастровыми номерами: 71:14:040501:2406,
71:14:040501:2386, 71:14:040501:3275, 71:14:040501:2683, 71:14:040501:2348,
71:14:040501:2684, 71:14:040501:2686, 71:14:040501:2394, 71:14:040501:2407,
71:14:040501:2347, 71:14:040501:2329:

- на часть земельного участка с кадастровым номером 71:14:040507:98,
расположенного по адресу: обл. Тульская, р-н Ленинский, с/пос. Иншинское,
садоводческое товарищество "Нива", объединения "Тулаагропромстрой";

2. Утвердить границы публичного сервитута (приложение).
3. Публичный сервитут устанавливается в интересах местного населения

и муниципальных нужд.
4. Публичный сервитут устанавливается на безвозмездной основе.
5. Срок действия публичного сервитута - бессрочно.
6. Управлению градостроительства и архитектуры администрации города

Тулы в течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения
направить его в Единый государственный реестр недвижимости в порядке,
предусмотренном законодательством Российской Федерации.

7. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации города
Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель
главы администрации
города Тулы Ю.А. Терехов

Приложение
к распоряжению администрации города.Тулы

отяия,Ш5к €т-р

Границы публичного сервитута

Масштаб 1:1500
I УстомтЖ'Спхпначентот

- Гранина формируемого леченного участка

: 19424
:8124 (б)

• Обонпгтеиис ново» характерной точки
• Кхииггрошаи номер 1.13ИНЯ
• Обошачснис иш;р) темелюого участка

- I paiuiua кмастрового квартхю
- Гранина муншшппьного образования
• Гранит юные особыми условиями

71:14:040507 • ""•'•"•'Р кхтастроттого кварт па

71:14-6.1758

:68
:бб58

- Зона с особыми условиями иамтьювания
территории 7114-617'$ Охрштии хит»
инженерных (.очмунихаштб
• Калаотчнтый номер теме такого участка
- Калапрчшын номер сооружения
• Часть т ранний. сведения 11141 о когорпП

и» июлями идношлчноопрелотшь се но юление
иа местности
- J 'решила населенного пункта
- Гранина территориальной тоны
- Характерна точка транниы образуемою
VMcii.iitxo участка

Ведомость координат поворотных точек

@ 142023
Обозначение

характерных точек
границ

Координаты, м Обозначение
характерных точек

границ
X Y

1 741666.89 251328.79
2 741657.86 251334.22
3 741639.79 251344.40
4 741627.07 251350.08
5 741618.95 251354.16
6 741601.94 251364.22
7 741595.70 251367.62
8 741574.01 251379.10
9 741561.57 251384.75

10 741538.39 251397.36
11 741526.69 251403.76
12 741524.23 251405.08
13 741515.18 251408.41
14 741498.81 251416.99
15 741493.41 251419.49
16 741477.18 251427.87
17 741477.79 251428.92
18 741469.33 251433.19
19 741453.25 251443.50
20 741442.12 251450.54
21 741439.93 251446.61
22 741467.25 251429.21
23 741564.66 251379.26
24 741568.23 251377.47
25 741575.12 251373.77
26 741605.03 251358.39
27 741614.11 251352.85
28 741621.50 251348.30
29 741628.53 251345.07
30 741634.42 251342.48
31 741638.26 251340.59
32 741642.30 251338.44
33 741647.54 251335.49
34 741654.76 251331.29
35 741659.17 251328.75
36 741666.34 251324.64
37 741670.45 251322.31

38 741673.42 251320.90
39 741674.77 251320.53
40 741676.98 251320.13
41 741678.40 251320.06
42 741679.41 251320.13
43 741678.51 251324.06
44 741675.24 251324.67
45 741672.01 251326.00
1 741666.89 251328.79